3. PERÍODO DE MONITORAMENTO

Registro de pressão entre os dias 01 e 29 de agosto de 2025, com medições

diárias em cada ponto; no período da manhã, e no período da tarde.

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO

Foram monitorados 336 (trezentos e trinta e seis) medições de pressão e

registradas no período da manhã, e 336 (trezentos e trinta e seis) medições de

pressão registradas no período da tarde. resumidamente no quadro 01 e 2 a seguir:

Pressão maior que 40 mca 0 0

Total monitorado 336 100

Pressão entre 0 e 09 mca 29 9

Pressão entre 10 e 40 mca 303 90

MONITORAMENTO DE PRESSÃO PERIODO DA MANHÃ - AGOSTO/2025

[...]

Registro de pressão entre os dias 01 e 29 de agosto de 2025, com

medições diárias em cada ponto; no período da manhã, e no período da tarde.

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO

Foram monitorados 240 (duzentos e quarenta) medições de pressão

registradas no período da manhã e 252 (duzentos e cinquenta e dois)

medições de pressão registradas no período da tarde. Resumidamente no

quadro 01 e 02 a seguir:

Quadro 01 – Descrição das pressões no período monitorado.

Quadro 02 – Descrição das pressões no período monitorado.

4.1. Representação gráfica das pressões monitoradas

[...]

Registro de pressão entre os dias 01 e 29 de agosto de 2025, com

medições diárias em cada ponto; no período da manhã, e no período da tarde.

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO

Foram monitorados 180 (cento e oitenta) medições de pressão,

registradas no período da manhã e 184 (cento e oitenta e quatro) medições de

pressão, registradas no período da tarde; resumidamente no quadro 01 e 02 a

seguir:

Quadro 01 – Descrição das pressões no período monitorado.

Quadro 02 – Descrição das pressões no período monitorado.

4.1. Representação gráfica das pressões monitoradas

[...]

PERÍODO DE MONITORAMENTO  

Registro de pressão entre os dias 01 e 29 de agosto de 2025, com medições 

diárias em cada ponto; no período da manhã, e no período da tarde.   

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO  

Foram monitorados 504 (quinhentos e quatro) medições de pressão, registradas 

no período da manhã e 504 (quinhentos e quatro) medições de pressão, registradas no 

período da tarde. Resumidamente no quadro 01 e 02 a seguir:  

Quadro 01 – Descrição das pressões no período monitorado. 

Quadro 02 – Descrição das pressões no período monitorado. 

4.1. Representação gráfica das pressões monitoradas